
АДМИНИСТРАЦИЯ

Шумаковского сельсовета

Солнцевского района Курской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

От 28.10.2015 г. № 107

О внесении изменений 

в Правила землепользования и застройки 

муниципального образования «Шумаковский сельсовет»

Солнцевского района Курской области

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации от 29 декабря 2004 года №190-ФЗ (с 
изменениями и дополнениями), Законом Курской области от 31 октября 2006 года №76-ЗКО «О 
градостроительной деятельности в Курской области» (с изменениями и дополнениями), Приказом Министерства 
экономического развития РФ от 01.09.2014 года №540 «Об утверждении классификатора видов разрешенного 
использования земельных участков», соглашении №80 от 14.10.2015 года между комитетом строительства и 
архитектуры Курской области и Администрацией Солнцевского района Курской области по софинансированию 

расходов на разработку документов территориального зонирования – корректировку правил землепользования 
и застройки сельских территорий Солнцевского района Курской области, Уставом муниципального образования
«Шумаковский сельсовета» Солнцевского района Курской области, Администрация Шумаковского сельсовета 
Солнцевского района Курской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Приступить к разработке внесения изменений в правила землепользования и застройки для территории 
Шумаковского сельсовета, утвержденные Решением Собрания депутатов Шумаковского сельсовета от 
10.01.2012 г. № 4 .

2. Выполнить проведения работ по внесению изменений правил землепользования и застройки в течении 30 
календарных дней. 

3. Комиссии по землепользованию и застройке, утвержденной постановлением Администрации 
Шумаковского  сельсовета от  26.10.2015 г. № 106 выполнить мероприятия по проведению публичных 
слушаний проекта правил землепользования и застройки в соответствии со ст. 3.1 Градостроительного 
кодекса РФ.

4. Установить, что предложения заинтересованных лиц осуществить в соответствии с порядком, 
утвержденным постановлением Администрации Шумаковского сельсовета от 10.05.2011 года № 31 .

5. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой. 
6. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Шумаковского сельсовета  А.В. Борисов


